انترناسیونال

۱۸۲ ضمیمه

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran ۲۳ اسفند ۱۳۸۵، ۱۴ مارس ۲۰۰۷

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

حمید تقوائی

سازماندهی نقد میشود و یا اشکالات نظری و سیاسی و عملی و تاکتیکی حزب در این زمینه مورد بحث و بررسی قرار میگیرد.